**O** R. d. s. n. a. r. i. p. um. q. in. s. o. l. i. d. u. m. vt. exerctos ri. t. institutorum. s. i. De peculio. sed nonne ex hoc edicto agit quod in issu. et solidu. vt statu subiecti. p. i. s. si dicas sic. idem iuuenies in institu ria et exercitoria. Sed m. superio res ex negotiatio

ne: hec ex contractu. immo ille insolidu. hec no. quis tenuis est versum: vel iussum: vel quatenus in peculio. l. **C** Est autem triplex. i. tripliciter potest agi contra dom. et sic sonant verba edicti. s. pri. s. verba autem re.

**m** Aut de in rem verso. et hoc ideo: quia qui agit de pe culio videtur agere et de in rem verso. s. in quo s. et ar. s. de in rem verso. l. filius. in fi. Nos contra: sed hic fit me tio de inferiorib. titulis. q. d. sub hoc ti. tripliciter actio proponitur. s. s. si cer. pe. l. i.

**n** C Estum erit. supple actione in dñm vel de patrem da bo de peculio vel de in rem verso vel q. iussu.

**o** C Feminini. vt. s. de constituti. pecu. l. i.

**R** dinariu. p. et. l. b. positi. s. fi. Septo vt. i. lo barda. de eo q. pe cumia. l. alieno p. dio. lucent. Octauio pro salario. vt. s. d. coartalib. l. ordinariorum.

**O** R. d. s. n. a. r. i. p. um. q. in. s. o. l. i. d. u. m. vt. exerctos ri. t. institutorum. s. i. De peculio. sed nonne ex hoc edicto agit quod in issu. et solidu. vt statu subiecti. p. i. s. si dicas sic. idem iuuenies in institu ria et exercitoria. Sed m. superio res ex negotiatio

ne: hec ex contractu. immo ille insolidu. hec no. quis tenuis est versum: vel iussum: vel quatenus in peculio. l. **C** Est autem triplex. i. tripliciter potest agi contra dom. et sic sonant verba edicti. s. pri. s. verba autem re.

**m** Aut de in rem verso. et hoc ideo: quia qui agit de pe culio videtur agere et de in rem verso. s. in quo s. et ar. s. de in rem verso. l. filius. in fi. Nos contra: sed hic fit me tio de inferiorib. titulis. q. d. sub hoc ti. tripliciter actio proponitur. s. s. si cer. pe. l. i.

**n** C Estum erit. supple actione in dñm vel de patrem da bo de peculio vel de in rem verso vel q. iussu.

**o** C Feminini. vt. s. de constituti. pecu. l. i.

## De peculio.

## CCCLxxii.

- A** Locupleti<sup>n</sup> no. cuius vbi agit iniquāū peculiu<sup>s</sup> est locupletius. vt hic. z. C.e. l.cū an cilla: nec restituit dñs. vt. s. d. mino. Lij. h. f. alii<sup>e</sup> ē. i.e. Lij. h. f. furtiu<sup>s</sup> sunt et alii qd no. C.e. cū ancilla. s<sup>z</sup> nō sequi<sup>s</sup> qd ad dē del in qd locupleta rū est. naz<sup>r</sup> et actio furti daf si inter- est nōth ad steref se. simo ad penaz. vt isti. de oblig. q<sup>r</sup> ex deliq. h. furti. sic z. s. ne qd euz qd in ius vo. l. pe. h. hoc indicum. z. sic deducit hic dñs sibi debitum. Secur.
- b** Qd facultati<sup>n</sup>. i. non magis facultatē p<sup>r</sup> domi- niū. z. sic et hyste- rompotheon. vt. s. d. re. diui. l. ripa riū. nā z. si mortu<sup>r</sup> sit sen<sup>r</sup> agit p<sup>r</sup> pecu- liu<sup>s</sup> infra annū. si in oral spectat magis facultas p<sup>r</sup> dñiū. vt. s. de no- ra. quonies. h. in potestate. ino cer- te huc recte legit.
- c** Nobis ser- uisi. et facit. s. de tribu. l. h. f.
- D** ea. dūta- rat. q. d. non insolidi. z. sic non ob. l. e. hinc. h. pōt. ibi z. quefio re. Si aut dicas dū- taxai teneri de h. cu q respicit ad re vel opera: est h. si solue vi. ibi no- tatur.
- e** honorarie. de in rem verso. z quod iussu.
- f** Ex reliq. s. ob<sup>r</sup>: s<sup>z</sup> nō soluit. vt. l. h. f. h. pōt. s<sup>r</sup> m. Jo. q. est h. z. vel solue vi. ibi. Ac.
- G** Iacet de pe- culio. vt. l. e. qstuz. h. s<sup>z</sup> s<sup>r</sup> ipse.
- dabitur ex hoc edicto actio.
- C** Ex tractu serui vel seruia. minoris p<sup>r</sup> vel dñs nō auentur nisi inquātū locupletio- res facti sunt. vel vt verius di- cam) nūl inquātū locupletatū est deculium. h. d. B.
- C** Si cū impubere filiofa. vel seruo cōtractū sit: ita dabis in dñs vel in patrem de peculio actio si locupletius<sup>r</sup> eorū pe- culium factum est.
- C** Jurisconsult<sup>r</sup> hic exponit p<sup>r</sup> bū p<sup>r</sup>atis positi<sup>r</sup> in edicto. z p<sup>r</sup>io dicit q<sup>r</sup> ill<sup>r</sup> p<sup>r</sup> bū p<sup>r</sup>atis re- ferit tā ad filiū q<sup>r</sup> ad seruū. se- cūdo dicit q<sup>r</sup> seruo<sup>r</sup> appellatio<sup>r</sup> p<sup>r</sup>inent nedū p<sup>r</sup>ipr: sed hi quos bona fide possidem<sup>r</sup>. z q<sup>r</sup> appellatione seruo<sup>r</sup> p<sup>r</sup>iment no solū p<sup>r</sup>ipr sed cōdes. z. h. d. Verbū p<sup>r</sup>atis assumitur large ut dōhēdat suos p<sup>r</sup>ost cōdes z. et bōa fide possessos. et eos in q<sup>r</sup> habemus vsumfructū z